（この書類はWordで作成しています。Wordファイルが必要な方は、三宅までご連絡ください。）

令和 ２ 年 〇 月〇〇日

〇〇町内会会員各位

〇〇町内会会長

〇〇 〇〇

令和〇年度〇〇町内会総会（書面議決）の結果について

日頃から町内会活動に対しご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうござ

います。

さて、書面議決により開催しました町内会総会の結果は下記のとおりでしたので、ご

報告いたします。

記

第１号議案 令和元年度事業報告について

賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の賛成をもって承認されました。

(賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の反対をもって承認されませんでした。)

第２号議案 令和元年度決算報告について

賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の賛成をもって承認されました。

(賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の反対をもって承認されませんでした。)

第３号議案 令和２年度事業計画（案）について

賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の賛成をもって可決されました。

（賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の反対をもって否決されました。）

第４号議案 令和２年度予算（案）について

賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の賛成をもって可決されました。

（賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の反対をもって否決されました。）

第５号議案 令和２年度役員（案）について

賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の賛成をもって可決されました。

（賛成〇〇、反対〇〇、無効〇〇。よって過半数の反対をもって否決されました。）

※いただいたご意見